
Technický list

TextFlow 12

Pracovní svítilna Line Light, Typ: 750

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081340 750

GTIN 5708997000557

Třída artiklu 08C

Popis

Provedení:
Pracovní světlo Line Light je vyrobeno z extrudovaného akrylátového profilu se zapracovanou
čočkou (úhel vyzařování 75°) a díky tomu je obzvláště robustní a odolné proti nárazům. Je
tak koncipovaná pro používání v nejdrsnějších podmínkách a spolehlivě poskytuje silné a
koncentrované světlo v každém pracovním prostoru. S akumulátorem pro mobilní použití s
dodatečnou čelní kapesní svítilnou (150 lumenů).
S 24 V DC vstupem pro přímé připojení na stroj nebo pomocí transformátoru č. 081342 na napětí
sítě 230 V.
Lampu můžete v držáku otáčet a nastavit tak, aby vás neoslňovala.
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.
IP67: Je dána ochrana proti dočasnému ponoření do vody a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.
Použití:
Pro instalaci na pracovišti nebo ve vozidle.
Rozsah dodávky:
Pracovní světlo, 2 klipy a fitinky, koncovky, kabelová průchodka / upínač, 2 kabelové spojky.

Technický popis

Zdroj energie Síťový provoz

Světelný tok 550 lm

Počet LED diod 96

Ochranná třída IP IP 67

Výměnné osvětlovací těleso ne

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Světelný výkon 7 W

Jmenovité napětí 230 V

Úhel záření 75 stupeň

Zóna ATEX žádná

⌀ hlavy 25 mm

Celková délka 750 mm

Druh produktu
Stolní svítilna / svítilna

pro osvětlení pracoviště

Příslušenství

Magnetický držák 081344

Držák s přísavkou 081345

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:10 2/2


